宮管第 10 号

令和 5年 4月 5日

公益社団法人 全日本不動産協会栃木県本部長 様

宇都宮市長 佐 藤 栄 一

（理財部管財課扱い）

市有地（旧河内地域自治センター跡地）公売の実施について（お知らせ）

日頃から，本市行政に御理解と御協力を頂き，厚く御礼申し上げます。

さて，標記の件につきまして，下記のとおり市有地の公売を実施しますのでお知らせいたし

ます。

つきましては，市ホームページを御確認いただくとともに，会員の皆様に御周知ください

ますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 物件の所在

  宇都宮市白沢町字中道５００番１（旧河内地域自治センター）

  宇都宮市白沢町字中道４９９番５（旧土地改良区事務所）

２ 公売の概要

 ⑴ 建物解体等条件付き一般競争入札

   旧河内地域自治センター跡地を，宅地分譲に関する知識や実績などを有する民間事業者

に現状有姿のまま売却するとともに，売却用地内に存置された建物等を解体撤去していた

だきます。

 ⑵ 跡地の利用条件

   住宅地開発（宅地分譲）とします。

 ⑶ 入札への参加

   事前の現地説明会の参加を必須とします。

詳細については，市ホームページを御確認ください。

※ 宇都宮市ホームページ（公売）

https://www.city.utsunomiya.tochigi.jp/kurashi/machi/tochi/shiyuuzaisan/1031773/index.h

tml

宇都宮市 理財部 管財課 財産グループ 山本

TEL:028-632-2148 FAX:028-632-7196

https://www.city.utsunomiya.tochigi.jp/kurashi/machi/tochi/shiyuuzaisan/1031773/index.html
https://www.city.utsunomiya.tochigi.jp/kurashi/machi/tochi/shiyuuzaisan/1031773/index.html
tel:028-632-2148